0611. Постановление Государственной Думы "Об    освобождении от должности

Председателя Счетной палаты    Российской Федерации"

Вносится...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Об    освобождении ... (фамилия, имя, отчество)    от должности

Председателя Счетной палаты      Российской Федерации

В соответствии со статьей 103 (пункт "г" части 1) Конституции Российской Федерации

и частью пятой статьи 29 Федерального закона "О Счетной палате Российской Федерации"

Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации            п о с т а н о в л

я ет:

1.  Освободить  ...  (фамилия,  имя,  отчество) от  должности  Председателя  Счетной

палаты Российской Федерации в связи с ... (указываются мотивы освобождения).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской      Федерации